
PRO KOSMETICKÉ SALONY PODZIM–ZIMA 2023/24

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY



DIEGO DALLA PALMA PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

 Základní proškolení Diego dalla Palma  • 04. 10. 2023
 Fillift + masáž KO-KOBIDO • 25. 10. 2023
 Icon Time se zlatem + anti-aging masáž • 26. 10. 2023
 Resurface + Resurface Bright C  • 31. 10. 2023

  • 17. 01. 2024
 Soothing včetně lymfatické masáže  • 10. 01. 2024

PŘEHLED SEMINÁŘŮ A PRAKTICKÝCH ŠKOLENÍ

ESTETICKÉ KONGRESY

Ústí nad Orlicí  • 06. 10. 2023
Olomouc  • 10. 10. 2023
Praha  • 12. 10. 2023
Praha  • 13. 10. 2023 

TEMATICKÉ SEMINÁŘE

 Použití přístrojů po estetických zákrocích   • 08. 01. 2024
 Staň se business ženou ve svém salonu   • 18. 01. 2024
 Osobní rozvoj   • 25. 01. 2024 
 Invazní zákroky  • 08. 02. 2024 
 Jak na pleť s akné a ekzémy    • 29. 02. 2024

OnlinePrezenčně

ALISSA BEAUTÉ PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

 Kompletní proškolení Alissa Beauté • 06. 09. 2023 + 22. 09. 2023 
  nebo • 11. 01. 2024 + 24. 01. 2024
 Chemický peeling Illuminating  • 26. 09. 2023
 Masáž A-B-C-D-E  • 01. 11. 2023



ONLINE AKADEMIE: WEBINÁŘE ZE ZÁZNAMU
Webinář je možné zhlédnout po dobu 2 týdnů v daném období. 
Délka webináře je přibližně 2 hodiny.

Přednáší: Jana Škabradová    • 15. 09. – 30. 09. 2023

JAK FUNGUJE PLEŤ  

Přednáší: Jana Škabradová    • 16. 11. – 30. 11. 2023                                                                                           

SPRÁVNÁ DIAGNOSTIKA PLETI

Přednáší: Jana Škabradová • 15. 01. – 31. 01. 2023                                                                                                       

SPRÁVNÉ POUŽITÍ BIO ACTIVE SÉR

Přednáší: Tamara Kounovská • 16. 02. – 29. 02. 2024                                                                                                                         

TĚLOVÁ PÉČE BODY DIEGO DALLA PALMA

CENA: 290 Kč za 1 webinář 
2+1: Při koupi 2 webinářů 1 webinář zdarma

Přednáší: Petra Šindelková • 16. 10. – 31. 10. 2023

PRODEJ DOMÁCÍ PÉČE A KOSMETICKÝCH KŮR  
A OŠETŘENÍ S KOSMETICKÝMI PŘÍSTROJI



ESTETICKÉ KONGRESY

Ústí nad Orlicí 06. 10. 2023
Hotel Pivovar

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

Praha 12. 10. 2023
Akademie Italy Style Linea

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková

Olomouc 10. 10. 2023
Hotel Flora

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Marcela Bravi
Praktická ukázka:  Michala Fiedlerová 

Iva ZavadilováMarcela Bravi

Michala Fiedlerová

Jana Škabradová

Daniela Slepčíková

Praha 13. 10. 2023
Akademie Italy Style Linea

Přednáší:  DDP Iva Zavadilová
                   AB Jana Škabradová
Praktická ukázka:  Daniela Slepčíková



CENA VSTUPENKY
1 188 Kč

950 Kč

CENA ZÁZNAMU

650 Kč

V ceně zahrnuto: welcome drink, sladká snídaně, oběd, vzorky produktů, tiskové materiály Alissa Beauté, 
Diego dalla Palma (katalogy, prospekty, postupy ošetření, ceníky, náklady a ceny za ošetření).

ZÁZNAM KONGRESU

V případě, že se nebudete moci kongresu zúčastnit, máte možnost v období 
13. 10. – 31. 10. 2023 shlédnout Estetický kongres ze záznamu.

PODMÍNKY ÚČASTI KONGRESU
Rezervace je platná pouze zaplacením zálohy 50 % z ceny
vstupenky nebo celé částky. Doplatek 50 % měsíc před
vybraným termínem kongresu.

Počet míst je omezen, proto prosíme o včasné nahlášení účasti.
Pokud víte, že se nebudete moci kongresu zúčastnit, oznamte to,  
ať uvolníte místo dalším zájemcům.

12.30 – 14.30  Novinky 
 ALISSA BEAUTÉ
 praktická ukázka ošetření 
 s novými produkty Timeless

14.30  Tombola

14.30 – 15.30 Možnost konzultace a focení 
 s technoložkami

PROGRAM

09.00 – 09.30 Příchod účastníků + welcome  
 drink

09.30 – 11.30  Novinky
 DIEGO DALLA PALMA
 praktická ukázka ošetření 
 Resurface Bright C

11.30 – 12.30 Oběd

STORNO PODMÍNKY
Více než 14 dnů před termínem semináře: 100 %.
Méně než 14 dnů před termínem semináře: 0 %.

OnlinePrezenčně



ALISSA BEAUTÉ 
PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

KOMPLETNÍ PROŠKOLENÍ ALISSA BEAUTÉ

Určeno pro kosmetické salony začínající s ošetřeními Alissa Beauté a salony, které si chtějí
zopakovat a prohloubit své znalosti a postupy ošetření.  

Kompletní školení zaměřené na filosofii, značky Alissa Beauté, její linie a produkty včetně
ošetření a práce s Bio Active séry.

TERMÍNY • 06. 09. 2023 + 22. 09. 2023 
 • 11. 01. 2024 + 24. 01. 2024

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Alena Šuhajová

2 dny



CENA VSTUPENKY

1 990 Kč Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % měsíc před vybraným termínem semináře.

 V ceně zahrnuto: dárek, 4x coffee break, 2x lehký oběd, katalogy Alissa Beauté
 profi a domácí péče, katalog Bio Active sér, profi listy
 (postupy ošetření, ceny, náklady) + certifikát o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu nebo triko AB + pohodlnou obuv.

PROGRAM

1. den
09.30 – 13.00  Teorie – Linie Essential, Aqua, Delicate, Pure, Bio Active, Colors
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 17.00  Praktická část
 Kompletní kosmetické ošetření včetně používání Bio Active sér a základní pos-

tupy při používání produktů Alissa Beauté. Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 
a zároveň se ho naučíte aplikovat.

2. den
09.30 – 13.00  Teorie – Linie Perfection, Longevity, Charming, Sun
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 17.00  Praktická část
 Kompletní kosmetické ošetření včetně používání Bio Active sér a základní pos-

tupy při používání produktů Alissa Beauté. Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 
a zároveň se ho naučíte aplikovat.

za oba dny

2 488 Kč



CHEMICKÝ PEELING ILLUMINATING

Nová moderní metoda pro odstranění pigmentových 
skvrn, k prevenci vzniku nových a k řešení problémů 
aknózní pleti. Naučíte se bezpečně a efektivně používat 
chemický peeling nové generace.

TERMÍN 26. 09. 2023

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská 

PROGRAM

09.30 – 11.00  Teorie 
11.00 – 13.00  Praktická část
                       Praktické vyzkoušení kosmetických 

ošetření, práce ve dvojicích.
 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 16.00  Praktická část
                         Praktické vyzkoušení kosmetických 

ošetření, práce ve dvojicích.
 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.

CENA VSTUPENKY

1 200 Kč

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % 
měsíc před vybraným termínem semináře.

V ceně zahrnuto: dárek, občerstvení, oběd, profi 
listy Illuminating (postup ošetření, ceník, náklady), 
video a tištěný postup masáže + certifikát 
o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu nebo 
triko AB + pohodlnou obuv.

1 440 Kč



CENA VSTUPENKY

1 600 Kč

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % 
měsíc před vybraným termínem semináře.

V ceně zahrnuto: dárek, coffee break, oběd, 
profi listy (postup ošetření, ceny, náklady), video 
a tištěný postup masáže + certifikát o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu  
nebo triko AB + pohodlnou obuv.

MASÁŽ A-B-C-D-E

Speciální moderní kombinovaná masáž skládající 
se z 5 částí: relaxační, drenážní, okysličující, 
protivrásková a akupunktura.

TERMÍN 01. 11. 2023 

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Daniela Slepčíková  

PROGRAM

09.30 – 11.00  Teorie 
11.00 – 13.00  Praktická část
                       Praktické vyzkoušení kosmetického 

ošetření, práce ve dvojicích.
                         Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 16.00  Praktická část
 Praktické vyzkoušení kosmetického 

ošetření, práce ve dvojicích.
                         Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.

2 000 Kč



DIEGO DALLA PALMA
PRAKTICKÉ SEMINÁŘE

Určeno pro kosmetické salony začínající s ošetřeními Diego dalla Palma.
Školení zaměřené na filosofii značky Diego dalla Palma, její linie a produkty včetně ošetření.

TERMÍN 04. 10. 2023

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

ZÁKLADNÍ PROŠKOLENÍ DDP 

PROGRAM

09.30 – 13.00  Teorie – Linie Cleansing, Moisturizing, 
 Icon Time
11.00 – 13.00  Praktická část
                       Kompletní kosmetické ošetření se 

základními postupy při používání produktů.
                         Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 17.00  Praktická část
                         Kompletní kosmetické ošetření se 

základními postupy při používání produktů.
 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská

CENA VSTUPENKY

1 500 Kč

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % měsíc  
před vybraným termínem semináře.

V ceně zahrnuto: dárek, coffee break, oběd, 
materiály Diego dalla Palma (katalog profesionální 
a domácí péče, postupy ošetření, ceník a náklady 
ošetření) + certifikát o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu  
nebo triko DDP + pohodlnou obuv.

1 875 Kč



Anti-aging ošetření Icon Time se zlatem, jehož 
součástí je i nová anti-age masáž zaměřující se 
na zralou pleť a zjemnění vrásek. 

TERMÍN 26. 10. 2023

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská

Luxusní omlazující liftingové ošetření, jehož součástí 
je i japonská masážní technika KO-KOBIDO, která je 
perfektní pro prevenci nebo redukci známek stárnutí 
a pro tvarování kontur obličeje. Je vhodná pro všechny 
typy pleti.

TERMÍN 25. 10. 2023

PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková

FILLIFT + MASÁŽ KO-KOBIDO

ICON TIME SE ZLATEM 
+ ANTI-AGING MASÁŽ

CENA VSTUPENKY 
(za jeden seminář)

1 900 Kč

MÍSTO KONÁNÍ 
Praha, Akademie Italy Style Linea

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % 
měsíc před vybraným termínem semináře. 
V ceně zahrnuto: dárek, občerstvení, oběd, profi 
listy (postup ošetření, ceník, náklady), video 
a tištěný postup masáže + certifikát o absol-
vování.

S sebou si vezměte uniformu nebo 
triko DDP + pohodlnou obuv.

PROGRAM
09.30 – 11.00 Teorie

11.00 – 13.00  Praktická část
Praktické vyzkoušení kosmetických 
ošetření, práce ve dvojicích.
Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 
a zároveň se ho naučíte aplikovat.

13.00 – 13.30  Oběd

13.30 – 16.00  Praktická část
Praktické vyzkoušení kosmetických 
ošetření, práce ve dvojicích.
Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 
a zároveň se ho naučíte aplikovat.

2 375 Kč



Efektivní a bezpečné projasňující ošetření, které využívá 
spojení silných kyselin a nové technologie vitamínu C 
ke zjemnění vrásek, projasnění pigmentových skvrn 
a dalších nedokonalostí bez vedlejších účinků.

TERMÍN • 31. 10. 2023
 • 17. 01. 2024

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková  

PROGRAM

09.30 – 11.00  Teorie 
11.00 – 13.00  Praktická část
                       Praktické vyzkoušení 

kosmetických ošetření, práce 
ve dvojicích.

 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní 
kůži a zároveň se ho naučíte 
aplikovat.

13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 16.00  Praktická část
 Praktické vyzkoušení 

kosmetických ošetření, práce 
ve dvojicích.

 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní 
kůži a zároveň se ho naučíte 
aplikovat.

CENA VSTUPENKY

1 500 Kč

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % 
měsíc před vybraným termínem semináře.

V ceně zahrnuto: dárek, občerstvení, oběd, profi 
listy Resurface (postup ošetření, ceník, náklady), 
video a tištěný postup masáže + certifikát 
o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu nebo 
triko DDP + pohodlnou obuv.

1 875 Kč

RESURFACE + RESURFACE BRIGHT C



CENA VSTUPENKY

1 900 Kč

Záloha 50 % při rezervaci místa, doplatek 50 % 
měsíc před vybraným termínem semináře.

V ceně zahrnuto: dárek, občerstvení, oběd, profi 
listy Soothing (postup ošetření, ceník, náklady), 
video a tištěný postup masáže + certifikát 
o absolvování.

S sebou si vezměte uniformu nebo 
triko DDP + pohodlnou obuv.

SOOTHING VČETNĚ LYMFATICKÉ MASÁŽE

TERMÍN 10. 01. 2024

MÍSTO KONÁNÍ Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Tamara Kounovská 

Delikátní péče vhodná pro velmi citlivou podrážděnou pleť  
a pleť s kuperózou včetně speciální lymfatické masáže.

2 375 Kč

PROGRAM

09.30 – 11.00  Teorie 
11.00 – 13.00  Praktická část
                       Praktické vyzkoušení kosmetických 

ošetření, práce ve dvojicích.
 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.
13.00 – 13.30  Oběd
13.30 – 16.00  Praktická část
 Praktické vyzkoušení kosmetických 

ošetření, práce ve dvojicích.
 Ošetření si vyzkoušíte na vlastní kůži 

a zároveň se ho naučíte aplikovat.



Jak ošetřit pleť po estetických zákrocích 
s kosmetickými přístroji.
•  Ultazvuková špachtle
•  Galvanická žehlička
•  Radiofrekvence
•  Vakuová mikrodermabraze
•  IPL světlo
•  Dermapen
•  Oxyterapie   

Seminář pro kosmetičky, které se chtějí 
stát soběstačnou a spokojenou majitelkou 
úspěšného salonu.
•  Jak navýšit zisk salonu
•  Výpočet nákladů na provoz salonu
•  Výpočet hrubého a čistého zisku 

za kosmetické ošetření a z prodeje 
domácí péče

•  Návod na finanční přehled z vašeho 
podnikání

•  Uspořádání a desing salonů
•  Propagace salonu
•  Komunikace s klientkou před, během 

a po ošetření

TERMÍNY 08. 01. 2024 / 9:00–10:30
PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková

TERMÍN 18. 01. 2024 / 9:00–12:00
PŘEDNÁŠÍ Petra Šindelková

WEBINÁŘE

Webinář lze zhlédnout pouze živě v daný čas 
nebo ze záznamu od 8. 1. do 14. 1. 2024.

CENA

590 Kč
708 Kč

CENA

790 Kč
948 Kč

POUŽITÍ PŘÍSTROJŮ PO ESTETICKÝCH ZÁKROCÍCH 

STAŇ SE BUSINESS ŽENOU VE SVÉM SALONU

Online

Webinář lze zhlédnout pouze živě v daný čas.

Online



TEMATICKÉ SEMINÁŘE

JAK NA PLEŤ S AKNÉ A EKZÉMY

Jak rozpoznat různé typy akné, ekzémy, dermatitidy 
a lupénku, jak o to pečovat dermokosmetikou a jaký 
dodržovat životní styl, jídelníček a kterých potravin se 
vyvarovat.

TERMÍNY 29. 02. 2024

INVAZNÍ ZÁKROKY

Seminář pro všechny, kteří se chtějí dozvědět, jak se 
invazivní zákroky provádějí, jejich výhody, nevýhody 
a také kdy, jak a s čím začít pečovat o pleť po těchto 
zákrocích.

TERMÍNY 08. 02. 2024

Základy osobního rozvoje a praktické rady, jak 
využít vašeho plného potenciálu, a to pohledem 
na sebe sama a změnou vzorců chování.

Teoretická část: 7 návyků efektivních lidí
Praktická část: Osvojení metody, jak změnit způsob 
myšlení ve všech oblastech vašeho života

TERMÍNY 25. 01. 2024

OSOBNÍ ROZVOJ
MÍSTO KONÁNÍ  
Praha, Akademie Italy Style Linea

PŘEDNÁŠÍ Mgr. Judita Halvová

PROGRAM
9.00 – 9.30  Příchod účastníků
9.30 – 12.30  Přednáška 
12.30 – 13.00  Oběd
13.00 – 14.30  Přednáška

CENA VSTUPENKY
(za jeden seminář)

1 990 Kč

Záloha 100 % při rezervaci.
V ceně zahrnuto: dárek, občerstvení, lehký oběd.

2 388 Kč



MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ

PRAHA 
Akademie Italy Style Linea
Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz 

Rezervace:
Kateřina Husáková – 774 145 643
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Ilona Fuková – 733 720 057
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

OLOMOUC 
Hotel Flora
Krapkova 439/34
www.hotelflora.cz/cs

Rezervace:
Soňa Ďurišková – 777 714 246
Daniela Slezáková – 778 439 964
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Měšťanský pivovar
Třebovská 1
www.pivovarhylvaty.cz

Rezervace: 
Miroslava Divišová – 777 717 24
Michaela Pozděnová – 778 436 190
Kateřina Nimrichterová – 775 857 934

ItalyStyleLinea

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY A INFO:
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí
Tel.: + 421 461 049 020

info@italystyle.cz www.italystyle.cz

www.alissabeaute.cz

www.diegodallapalma.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallaPalmaproCZ

2 
m

in
.



 

 

ZLATÁ JARNÍ STÁŽ 
17. 4. – 18. 4. 2024 

 

    

   Přijměte pozvání na 17. ročník oblíbené stáže pro kosmetičky, která se bude pořádat 
v Zámeckém návrší a Hotelu Aplaus v Litomyšli. Rozhodně se máte na co těšit! 

   Během dvoudenní stáže se máte možnost nejen vzdělat na zajímavých přednáškách, kde 
vám představíme dlouho očekávanou novinku se zlatem ve značce Alissa Beauté a další 
novinky Diego dalla Palma, ale tuto příležitost můžete využít i pro vzájemné předání 
zkušeností s kolegyněmi. 

   V rámci dobrovolného programu jsme pro vás připravili kulturní program s komentovanou 
prohlídkou chrámu Nalezení sv. Kříže včetně vyhlídky na město. Zároveň zažijete jedinečný 
varhanní koncert, který bude pouze pro vás. Poté se přemístíme na Zámecké návrší na 
gala večeři, která letos bude v barvách golden rose. 

   Zároveň budete mít jedinečnou možnost navštívit naše nově otevřené sídlo firmy v Ústí 
nad Orlicí.  

LITOMYŠL 
ZÁMECKÉ UMĚLECKÉ 

MĚSTO ZAPSANÉ  
V UNESCO 



  PROGRAM 

      

      17. 4.     Dopoledne: představení nové linie Alissa Beauté 
                            Oběd 
                   Odpoledne: představení novinek Diego dalla Palma 
     Večer: Kulturní program a gala večeře 

     18. 4.    Dopoledne: individuální program a exkurze do firmy Italy Style Linea 
                            Oběd v Hotelu Pivovar v Ústí nad Orlicí 

 

 

Středa 17. 4. 
9.00-9.30  Příjezd účastníků stáže na Zámecké návrší 

9.30-10:00  Snídaně 

10.00-12.00 Alissa Beauté: představení nové luxusní linie se zlatem 
– teorie a praktická ukázka ošetření s novou Gold anti-age masáží 

12.00-13.00  Oběd 

13.00-15.00 Diego dalla Palma: představení novinek linií Icon Time a Sun 
– teorie a praktická ukázka ošetření 

15.00-16.00 Možnost představení, praktické ukázky a konzultace s přístroji 
OXY a Radiance 

15.00-18.30  Ubytování a individuální program (prohlídka města, wellness v hotelu) 

18.30-19.30 Kulturní program (komentovaná prohlídka Chrámu Nalezení sv. Kříže 
s vyhlídkovou věží a varhaní koncert) 

20.00-22.30  Gala večeře (tematická barva – golden rose) 

 

Čtvrtek 18. 4. 
7.00-9.00  Snídaně na hotelu a checkout do 10.00 

9.00-11.30  Individuální program 

11.30-12.00  Přesun do Ústí nad Orlicí do firmy Italy Style Linea 

12.00-13.00 Welcome drink a občerstvení 
Prohlídka nově zrekonstruovaných prostor firmy, předání certifikátů 

13.00-14.30 Oběd v hotelu Pivovar 

 

 



Tipy na volný program 
 
 

  

ZÁMEK 
LITOMYŠL 

https://www.zamek-
litomysl.cz/cs 

ZÁMECKÁ 
ZAHRADA 
se sochami Olbrama Zoubka 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Sm
etanovo_n%C3%A1m%C4%9Bs
t%C3%AD_(Litomy%C5%A1l) 

SMETANOVO 
NÁMĚSTÍ 

https://cs.wikipedia.org/wik
i/Smetanovo_n%C3%A1m
%C4%9Bst%C3%AD_(Lito

my%C5%A1l) 

 



Podmínky: 
Odběr 5 měsíců 1. 12.- 30. 4. (uhrazené faktury) 

 Nad 35 000 Kč měsíčně – zdarma 
 Nad 30 000 Kč měsíčně – doplatek 1 900 Kč 
 Nad 25 000 Kč měsíčně – doplatek 2 900 Kč 
 Nad 20 000 Kč měsíčně – doplatek 3 500 Kč 
 Nad 15 000 Kč měsíčně – doplatek 3 900 Kč 
 Nad 10 000 Kč měsíčně – doplatek 4 500 Kč 
 Druhá osoba ze salonu – doplatek 5 900 Kč 

Celková cena stáže je 8 500 Kč. Doplatek lze zaplatit do 31. 1. 2024. 

V ceně zahrnuto: 
 Ubytování se snídaní v Hotelu Aplaus / pension Paseka / Hotel Zlatá hvězda 
 2x welcome drink 
 2x oběd (nápoj voda) 
 Coffee break během přednášek 
 1x galavečeře (+ voda a víno po dobu večeře) 
 Parkování u přednáškových sálů 17. 4. (Zlaté návrší) 
 Komentovaná prohlídka Chrámu Nalezení sv. Kříže s vyhlídkovou věží a 

varhaní koncert 
 Studijní materiály AB + DDP 
 Dárek – kosmetické produkty  
 Certifikát 

V ceně NENÍ zahrnuto: 
 Alkoholické a nealkoholické nápoje během oběda 
 Parkování u hotelu (veřejné parkoviště v blízkosti, parkovací lístky  

k zakoupení na recepci cca 100 Kč na den) 
 Wellness  

– sauna, vířivka, masáže: https://www.hotelaplaus.cz/cs/m-12-wellness 
(kapacita omezena – nutné rezervovat dopředu) 

 Pojištění 
 Doprava 

 

                                          ODKAZ NA HOTEL APLAUS: https://www.hotelaplaus.cz/cs/ 

                             ODKAZ NA HOTEL ZLATÁ HVĚZDA: https://zlatahvezda.com/ 

                                         ODKAZ NA PENSION PASEKA: http://www.pensionpaseka.cz/ 

                           ODKAZ NA PŘEDNÁŠKOVÉ SÁLY: https://www.zamecke-navrsi.cz/ 



 

 

 

                   

  

 

  

 

TĚŠÍME SE NA VÁS! 
Marcela Bravi a kosmetický tým ITALY STYLE LINEA 

 

https://www.italystyle.cz/ 

 



 

HOTEL ZLATÁ HVĚZDA 

HOTEL 
APLAUS 

PENSION 
PASEKA 

ZÁMECKÉ 
NÁVRŠÍ 

CHRÁM 

ZAHRADY 

ZÁMEK 


